
 
Consorzio dell’Adda 
    20121 MILANO – CORSO GARIBALDI, 70 

 TEL. 02 – 6572776 - COD. FISC.: 80060130152 
           PEC: consorzio.adda@legalmail.it           
 

Milano, 2 Febbraio 2024 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Il sottoscritto Dott. Ing. Luigi Bertoli, Direttore del Consorzio dell’Adda, ente pubblico non 
economico ai sensi della legge 70/1975, 

 

- Visto l’art. 13 dello Statuto dell’8/11/2011 e l’art 4 comma 2 del D-Lgs 165/2001; 

- Vista la nota 13-131 del 23/03/2013 del Presidente del Consorzio dell’Adda che 
nomina il Direttore Ing. Luigi Bertoli responsabile della prevenzione e corruzione 
(art. 1, c.5 L. 190/2012); 

- Considerato che il 17/01/2024 al personale e agli amministratori è stata inviata la 
bozza del Codice di Comportamento del 10/01/2024 e in pari data è stata 
pubblicata sul sito istituzionale al fine di recepire osservazioni, correzioni, ecc.; 

- Visto che ad oggi non sono pervenute osservazioni e/o segnalazioni. 

 

DETERMINA 

 

di approvare il Codice di Comportamento dei dipendenti del direttore e degli organi 
amministrativi (art. 54, c.5 D.Lgs 165/2001 e s.m.i.) 

 

 

 

 

        Il Direttore 

         ING. LUIGI BERTOLI 

                                                                                                                
 

 


